



OFÍCIO N. 07/2024 - SECRETARIA ADMINISTRATRIVA

Dois Córregos, 10 de abril de 2024.

APAE - ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE DOIS CÓRREGOS - SP.

Ref.: Moção de Aplausos - Câmara Municipal de Dois Córregos - SP

Encaminho-lhe cópia da Moção de Aplausos n. 07/2024, de autoria do Vereador Ronaldo Aparecido Rodrigues, aprovada por unanimidade na 5ª Sessão Ordinária da 4ª Sessão Legislativa da 18ª Legislatura, realizada nesta cidade em 08 de abril de 2024.

VINÍCIUS DE OLIVEIRA GONÇALVES
Presidente da Câmara Municipal





OFÍCIO N. 08/2024 - SECRETARIA ADMINISTRATRIVA

Dois Córregos, 10 de abril de 2024.

Sra. Ariana Bregadioli Sr. André Bregadioli

Ref.: Moção de Aplausos - Câmara Municipal de Dois Córregos - SP

Encaminho-lhe cópia da Moção de Aplausos n. 08/2024, de autoria da Vereadora Daniella Maria Freitas Leite Penteado, aprovada por unanimidade na 5ª Sessão Ordinária da 4ª Sessão Legislativa da 18ª Legislatura, realizada nesta cidade em 08 de abril de 2024.

VINÍCIUS DE OLIVEIRA GONÇALVES
Presidente da Câmara Municipal



CÓPIA

OFÍCIO N. 16/2024 - EXE

Dois Córregos, 09 de abril de 2024.

EX^{mo}. Sr. Ruy Diomedes Favaro DD. Prefeito do Município de Dois Córregos – SP Sito à Praça Francisco Simões, s/n Centro, CEP 17300-055, Dois Córregos - SP

Ref.: 5ª Sessão Ordinária de 2024.

PROTOCOLO GERAL DO
MUNICÍPIO DE DOIS CÓRREGOS

SENHOR PREFEITO,

Com as homenagens devidas, encaminho-lhe cópias das solicitações de providências números 77 a 91, propostas na 5ª Sessão Ordinária da 4ª Sessão Legislativa da 18ª Legislatura, realizada em 08 de abril de 2024.

Oportunamente, reiteramos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

VINÍCIUS DE OLIVEIRA GONÇALVES

Presidente da Câmara Municipal